[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

OEC/591/2006 – lcs

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 27 de outubro de 2006.

Senhora Diretora,

Tem este a especial finalidade de encaminhar a Vossa Senhoria cópia do Requerimento nº 190/2006, de minha autoria e que será submetida à 37ª Sessão Ordinária, a realizar-se no próximo dia 06 de novembro, onde solicito informações referentes ao número de bolsas universitárias oriundas do Programa Escola da Família.

Sem mais para o momento, renovo protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

     Celso Teixeira Romero

      PRESIDENTE
Ilustríssima Senhora

Iná Izabel Faria Soares de Oliveira

DIRETORA-PROPRIETÁRIA DA FAFIBE

BEBEDOURO - SP
“Deus Seja Louvado”                                                     1
RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200